floorstar’

professional cleaning equipment

Teileliste

Geratewagen 1 SOLID

GW1 /

Hinweis:

GW12-70 / GW12-120

Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Teilen vorhanden und lie-

gen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und erst zum Schluss fest-

ziehen.

Anzahl
1
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ArtNr
110-119-00-017
110-119-00-019
110-119-00-024
110-119-00-061
110-119-00-073
180-110-11-009
180-110-11-018
180-110-11-022
180-110-11-023
180-110-11-028-B
180-110-11-028-R
180-110-11-030-R

Bezeichnung

Ablagerost fur Sacke 120 | SOLID / GW
Halterahmen 120 | SOLID / GW
Grundgestell SOLID / GW 1

Korb fiir 2 x Eimer 6 | SOLID / GW
Seitenstreben SOLID / GW
Utensilienkorb fiir Geratewagen SOLID
Kunststoffpresse dunkelblau
Millsackklemmen

Mopp- und Besenhalter SOLID
Kunststoffeimer 6 |

Kunststoffeimer 6 |

Kunststoffeimer 17 |

Farbe

blau
rot
rot

Deckel und Entsorgungssack sind Zubehor

Hinweis:

Die Teileliste stellt den GW 1 dar.

Die Modelle mit Halterahmen 2 x 70 l und 2 x 120
sind bis auf den Halterahmen identisch.



floorstar’

professional cleaning equipment

Geratewagen 1 SOLID
GW1 / GW12:70 / GW12-120

Hinweis:
Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Tei-
len vorhanden und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und
erst zum Schluss festziehen.

1.  Die senkrechte Seitenstrebe an die vorgesehenen
Lécher vom Grundgestell schrauben.

2. Sackhalterahmen und Ablagerost einhangen. Ent-
gegengesetzt der Richtung vom Pressenstativ.

3. Den Korb fur 2 x 6-I-Eimer mittig Uber dem Pres-
senstativ an die Seitenstrebe hangen. Nicht an die
Sprosse, sondern direkt oben Uber den Rahmen
der Seitenstrebe. Hinweis: Im 90° Winkel einhan-
gen und dann nach unten biegen.

4. Den Utensilienkorb mittig Gber den Sackhalterah-
men an die Seitenstrebe hangen. Nicht an die
Sprosse, sondern direkt oben tiber den Rahmen
der Seitenstrebe. Hinweis: Im 90° Winkel einhan-
gen und dann nach unten biegen.

5. Mopp- und Besenhalter an die Seite der Seiten-
strebe schrauben, an der die Mopp— und Besen-
ablage befestigt ist.

6. Alle Kunststoffteile aufsetzen.

Montage-Anleitung

Deckel und Entsorgungssack sind Zubehor




